
N. 135 reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: TIROCINIO  FORMATIVO  STUDENTE  UNIVERSITARIA  PRESSO  LA 

BIBLIOTECA COMUNALE.                    ________________________________ 

Il giorno  ventiquattro GIUGNO 2015 ____________________________ _______ _______

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



L A  G I U N T A  M U N I C I P A L E

 
PREMESSO  che questa Amministrazione è stata contattata dalla studentessa Faccin Chiara Angela 
nata  a Vicenza il 27-11-1990, residente a Zanè in via Michelangelo  n. 68 , ns. prot. 6488/15, iscritta 
all'ultimo anno  della laurea  specialistica in lingue all'Università di Padova, per lo svolgimento di 
uno stage di n. 75 ore presso la Biblioteca comunale; 

VISTO  che  questa  Amministrazione  è  disponibile  all'avvio  di  uno  stage  della  studentessa  in 
oggetto;

EVIDENZIATO  che  durante  la  permanenza,  non  retribuita,  presso  questo  Ente,  il  tirocinante 
osserverà  gli orari  concordati, i regolamenti interni, le norme antinfortunistiche  in rapporto alle  
mansioni stabilite e che lo stesso partecipante avrà le relative coperture assicurative previste dalla 
legge per gli studenti, a carico del soggetto proponente;

EVIDENZIATO  che  per  attivare  la  procedura  dello  stage  tra  l'Amministrazione  Comunale  e 
l’Università  degli  Studi  di  Padova   dovrà  essere  sottoscritto  apposito  atto  a  disciplina  delle 
condizioni  del  tirocinio,  aspetti  organizzativi  e  obiettivi  dell’intervento,  nonché  obblighi  dello 
stesso tirocinante;

RITENUTO, l’intervento meritevole di accoglimento,  esprimere indirizzo per l’operatività di  cui 
sopra  demandando al Segretario Generale e all’ufficio personale ogni operatività in merito;  

ASSUNTI i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  Ufficio  Personale  e  di 
legittimità del Segretario Comunale;

Ad unanimità di voti espressi nelle forme di Legge;

D E L I B E R A

1.  di  esprimersi,  secondo quanto sopra esposto,  con indirizzo  e determinazione favorevole in 
merito  all'accoglimento  presso  la  Biblioteca  Comunale  della  studentessa  universitaria  Faccin 
Chiara Angela  nata  a Vicenza il 27-11-1990, residente a Zanè in via Michelangelo  n. 68, come  da 
richiesta pervenuta agli atti, ns. prot. n. 6488 /2015 quale tirocinante iscritta all'ultimo anno  della  
laurea  specialistica in lingue all'Università di Padova, per lo svolgimento di uno stage di n. 75 ore;

2. di dare atto che a carico del Comune non grava alcun onere; 

3. di dare atto che tra le parti sarà sottoscritto apposito atto disciplinante l'intervento;

4. di dare atto che lo  studente ammesso allo stage sarà coperto da adeguata assicurazione a carico 
e cura dell’Istituto promotore;

5.  di  demandare  al  Segretario  Comunale  e  all’Ufficio  Personale  ogni  attività  successiva  al 
presente provvedimento.



Ufficio Ragioneria Ufficio Personale Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
___________/___________         F.to Cecchetto dott. M.Teresa    F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

 
Zanè, lì 30/06/2015 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________

 


	LA GIUNTA MUNICIPALE
	DELIBERA

